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go R e ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DE MAYO A

MAYO DEL ANO 2021

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 56,993,465.58 TOTAL PASIVO CORRIENTE 32,763,828.58
Efectivo y equivalentes al efectivo 56,993,465.58 CUENTAS POR PAGAR 9,820,928.58
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS ~ 56,993,465.58 DESCUENTOS DE NaMINA 6,766,200.00
| TOTAL ACTIVO | 56,993,465.58 RETENCIaN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 3,018,000.00
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 36,728.58
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS 22,942,900.00
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS A CORTO PLAZO 22,942,900.00

[ TOTAL PASIVO | 32,763,828.58 |
RESULTADO DEL EJERCICIO 24,229,637.00

|  TOTAL PATRIMONIO ] 24,229,637.00|
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 56,993,465.58
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IPYBAC

ﬁ IPYBAC Nit: 901423202-5

ESTADO DE RESULTADOS DE MAYO A MAYOQ DEL ANO 2021

Expresado en pesos colombianos

OTRAS TRANSFERENCIAS

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES (1)

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

TOTAL GASTOS OPERACIONALES (2)

EXCEDENTE O DEFICT OPERACIONAL (3) = (1)-(2)
EXCEDENTE O DEFICT NO OPERACIONAL (6) = (4)-(5)
EXCEDENTE O DEFICT DEL EJERCICIO (7) = (3) + (6)

oo Resiomhne

294,348,551.00

207,740,614.00
51,988,000.00
10,390,300.00

294,348,551.00

270,118,914.00
270,118,914.00

24,229,637.00

24,229,637.00
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